
UCHWAŁA NR XXVII/233/21 
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 4, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/189/20 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 137 201,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 132 230 854,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 120 700 637,13 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 11 530 217,00 zł, 

2) dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 137 201,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 140 874 932,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 120 545 311,13 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 20 329 621,00 zł. 

3) wydatki majątkowe w 2021 roku, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

5) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Iławskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Iławskiego 

 
 

Marek Borkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE82A5A0-3FD4-4846-8B1C-7EC1C8F22A11. uchwalony Strona 1



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2021 rok po zmianach 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/233/21 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 2 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010 Rolnictwo i łowiectwo 64 906,00 925,00 65 831,00  
 01095 Pozostała działalność 59 906,00 925,00 60 831,00  
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 175,00 825,00 1 000,00  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 14,00 100,00 114,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 966 171,00 300,00 966 471,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 966 171,00 300,00 966 471,00  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 300,00 200,00 500,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 100,00 500,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 003 359,13 500,00 5 003 859,13  

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 003 359,13 500,00 5 003 859,13  

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

500,00 500,00 1 000,00 
 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 619 533,00 50,00 22 619 583,00  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 198 350,00 50,00 2 198 400,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 150,00 50,00 200,00  

758 Różne rozliczenia 68 274 888,00 22 635,00 68 297 523,00  

 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 350 000,00 -16 726,00 333 274,00  

  6180 
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich 
i krajowych w granicach miast na prawach powiatu 

350 000,00 -16 726,00 333 274,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 39 361,00 79 361,00  

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych  
w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 39 361,00 39 361,00 
 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE82A5A0-3FD4-4846-8B1C-7EC1C8F22A11. uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801 Oświata i wychowanie 1 949 110,00 74 595,00 2 023 705,00  
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 202 859,00 45 000,00 247 859,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

12 794,00 3 900,00 16 694,00 

  0830 Wpływy z usług 184 100,00 31 000,00 215 100,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 29,00 100,00 129,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  

z umów 3 627,00 10 000,00 13 627,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 126 755,00 1 595,00 128 350,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 455,00 1 595,00 6 050,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 749 127,00 28 000,00 777 127,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 710 267,00 27 500,00 737 767,00 
  0830 Wpływy z usług 38 860,00 500,00 39 360,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 239 095,00 5 876,00 1 244 971,00 
 85333 Powiatowe urzędy pracy 478 747,00 5 876,00 484 623,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  

z umów 0,00 2 426,00 2 426,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 385 847,00 3 450,00 389 297,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 149 449,00 32 320,00 4 181 769,00 
 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 284 000,00 32 320,00 316 320,00 

  0830 Wpływy z usług 284 000,00 32 320,00 316 320,00 
         

Razem: 132 093 653,13 137 201,00 132 230 854,13 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE82A5A0-3FD4-4846-8B1C-7EC1C8F22A11. uchwalony Strona 2



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2021 rok po zmianach 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/233/21 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 2 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 18 495 583,00 39 361,00 18 534 944,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 17 518 841,00 39 361,00 17 558 202,00 
  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
10,00 39 361,00 39 371,00 

750 Administracja publiczna 11 967 386,00 -8 466,00 11 958 920,00 
 75020 Starostwa powiatowe 11 127 902,00 -8 466,00 11 119 436,00 
  4260 Zakup energii 519 928,00 -8 466,00 511 462,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 146 369,13 0,00 5 146 369,13 
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 019 372,13 0,00 5 019 372,13 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 390 445,00 -33 618,00 3 356 827,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
38 165,00 1 618,00 39 783,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy  
i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

447 960,00 32 000,00 479 960,00 

801 Oświata i wychowanie 53 783 251,00 70 500,00 53 853 751,00 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 158 131,00 36 000,00 10 194 131,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00 19 000,00 131 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 071,00 14 000,00 31 071,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 621,00 3 000,00 72 621,00 
 80105 Przedszkola specjalne 894 648,00 5 500,00 900 148,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 050,00 3 000,00 19 050,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 011,00 500,00 3 511,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 033,00 2 000,00 7 033,00 
 80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 252 290,00 300,00 2 252 590,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 098,00 300,00 4 398,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 247 042,00 28 700,00 2 275 742,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 840,00 500,00 46 340,00 
  4220 Zakup środków żywności 706 685,00 27 500,00 734 185,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 484,00 700,00 36 184,00 

852 Pomoc społeczna 12 388 876,00 15 230,00 12 404 106,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 9 410 679,00 15 230,00 9 425 909,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 067,00 10 930,00 269 997,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE82A5A0-3FD4-4846-8B1C-7EC1C8F22A11. uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 85202 4270 Zakup usług remontowych 67 500,00 4 300,00 71 800,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 841 976,00 5 876,00 4 847 852,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 3 605 611,00 5 876,00 3 611 487,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 3 450,00 46 450,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 2 426,00 11 426,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 769 643,00 14 700,00 13 784 343,00 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 547 548,00 2 000,00 6 549 548,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 250,00 2 000,00 26 250,00 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 434 737,00 500,00 435 237,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 486,00 500,00 1 986,00 
 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,  

a także szkolenia młodzieży 
263 024,00 12 200,00 275 224,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 750,00 4 200,00 57 950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 152,00 1 000,00 16 152,00 
  4220 Zakup środków żywności 121 000,00 6 500,00 127 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 070,00 500,00 12 570,00 

855 Rodzina 9 572 456,00 0,00 9 572 456,00 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 098 852,00 0,00 3 098 852,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 -220,00 2 780,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 380,00 220,00 600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 325 796,00 0,00 4 325 796,00 
 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
4 325 796,00 0,00 4 325 796,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 35 000,00 35 000,00 

         

Razem: 140 737 731,13 137 201,00 140 874 932,13 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE82A5A0-3FD4-4846-8B1C-7EC1C8F22A11. uchwalony Strona 2



            Załącznik Nr 3
                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/233/21

                                      z dnia 2 lipca 2021 r.

1 2 3 4 5 6 7 9 10

600 980 000,00 427 500,00 0,00 552 500,00 0,00 x

60014 920 000,00 367 500,00 0,00 0,00 x

6050 Przebudowa przejść dla pieszych - droga powiatowa Nr 2804N ul. 
Andersa w Iławie 700 000,00 147 500,00 0,00 A. 552 500,00 0,00

6060 Zakup samochodu osobowego 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Zakup dwóch zamiatarek ulicznych 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

60041 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Budowa schodów zewnętrznych do punktu gastronomicznego w budynku 
E w Porcie Śródlądowym w Iławie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

700 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 x

70005 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 x

6060 Nabycie gruntów od Gminy Miejskiej Iława - działka nr 199/44 i 199/45 
położonych w obrębie 10 Miasta Iława 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

710 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 x

71012 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 x

6050 Przebudowa pomieszczeń w Starostwie Powiatowym w Iławie 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe 
w Iławie 

750 179 500,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 x

75020 179 500,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 x

6050 Przebudowa pomieszczeń w Starostwie Powiatowym w Iławie 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00

6060 Dostawa kolejkomatu wraz z oprogramowaniem na potrzeby Wydziału 
Komunikacji SP w Iławie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Wydatki majątkowe (jednoroczne) w 2021 roku

552 500,00Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Planowane wydatki majątkowe roczne
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

I. Wydatki i zakupy inwestycyjne:

środki 
pochodzące 

z innych źródeł*

rok 
budżetowy 

2021 
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

8

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty
i pożyczki

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Iławie

Działalność usługowa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Starostwo Powiatowe 
w Iławie 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwa powiatowe

Administracja publiczna

Infrastruktura portowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE82A5A0-3FD4-4846-8B1C-7EC1C8F22A11. uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 9 10

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki majątkowe roczne
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

środki 
pochodzące 

z innych źródeł*

rok 
budżetowy 

2021 
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

8

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty
i pożyczki

801 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 x

80102 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6060 Zakup serwera do pracowni komputerowej i obsługi administracyjnej 
szkoły 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkól 
Rolniczych im. H. i S. 

Sierakowskich w 
Kisielicach

80115 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6060 Zakup samochodu do przewozu osób na potrzeby ZS w Lubawie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 Zespół Szkoł w Lubawie

6050 Modernizacja pionu kanalizacyjnego i części sanitariów w łazienkach wraz 
z przystosowaniem do potrzeb uczniów niepełnosprawnych 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

80117 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Modernizacja pionu kanalizacyjnego i części sanitariów w łazienkach wraz 
z przystosowaniem do potrzeb uczniów niepełnosprawnych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6050 Wydatki inwestycyjne z zakresu oświaty 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe 
w Iławie 

854 1 312 239,00 12 239,00 0,00 0,00 x

85403 1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 x

6050 Budowa specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego wraz z centrum 
rehabilitacji w Iławie przy ul. Sucharskiego - wyposażenie - Etap II 1 300 000,00 0,00 0,00 C. 1 300 000,00 0,00

Zespół Placówek 
Szkolno-

Wychowawczych

85410 12 239,00 12 239,00 0,00 0,00 0,00 x

6050 Modernizacja hydrantów w budynku internatu 12 239,00 12 239,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkoł 
Ogólnokształcących im. 
Stefana Żeromskiego 

w Iławie

900 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

90019 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6050 Inwestycje z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6060 Zakupy inwestycyjne związane z zadaniami Wydziału OŚR 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 956 739,00 1 104 239,00 0,00 0,00 x

Internaty i bursy szkolne

Zespół Szkół im. 
Bohaterów Września 
1939 Roku w Iławie

Starostwo Powiatowe 
w Iławie 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1 300 000,00

Pozostała działalność

Razem: 1 852 500,00

Technika

Edukacyjna opieka wychowawcza

Oświata i wychowanie

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

Szkoły podstawowe specjalne

Branżowe szkoły I i II stopnia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE82A5A0-3FD4-4846-8B1C-7EC1C8F22A11. uchwalony Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 9 10

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki majątkowe roczne
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

środki 
pochodzące 

z innych źródeł*

rok 
budżetowy 

2021 
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

8

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty
i pożyczki

600 39 371,00 39 371,00 0,00 0,00 0,00 x

60014 39 371,00 39 371,00 0,00 0,00 0,00 x

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 39 371,00 39 371,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

900 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 x

90019 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe 
w Iławie 

754 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 x

75405 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 x

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

83 771,00 83 771,00 0,00 0,00 0,00 x

3 040 510,00 1 188 010,00 0,00 1 852 500,00 0,00 x

Razem:

II. Dotacje i środki na inwestycje oraz pozostałe wydatki majątkowe:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Razem I + II:

Komendy powiatowe Policji

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE82A5A0-3FD4-4846-8B1C-7EC1C8F22A11. uchwalony Strona 3



            Załącznik Nr 3a
                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XVII/233/21

                                      z dnia 2 lipca 2021 r.

Dochody 
własne jst

Kredyty 
i pożyczki

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

600 102 094 657,50 8 060 193,00 2 739 680,31 0,00 1 317 500,00 9 453 050,00 17 420 000,00 22 012 500,00 24 550 000,00 16 718 000,00 x

60014 102 094 657,50 8 060 193,00 2 739 680,31 0,00 4 003 012,69 1 317 500,00 9 453 050,00 17 420 000,00 22 012 500,00 24 550 000,00 16 718 000,00 x

6050
Rozbiórka mostu i budowa 
przepustu w ciągu drogi 1216N w 
msc. Złotowo

744 225,00 700 000,00 366 726,00 0,00 A. 333 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 1 022 518,00

B. 511 259,00

A. 0,00

B. 178 883,00

A. 0,00

B. 400 000,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1327N Wola Kamieńska-
Lipowy Dwór na odcinku 
Szałkowo-Iława (Lipowy Dwór) - 
budowa ciągu pieszo-rowerowego

7 400 000,00 300 000,00 0,00 0,00 B. 300 000,00 0,00 2 000 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1329N Boreczno-Iława na 
odcinku Urowo-Iława od km 
4+910 do km 16+910

16 575 197,50 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 2 350 000,00 2 945 000,00 5 250 000,00 5 250 000,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 
1307N Susz-Jerzwałd-Dobrzyki-
Zalewo na odcinku Olbrachtówko-
Jerzwałd

16 703 958,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 4 600 000,00 2 567 500,00 3 500 000,00 3 500 000,00

6050 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1295N Kamieniec-Ulnowo 5 160 000,00 700 000,00 0,00 0,00 C. 700 000,00 0,00 1 000 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Rozbiórka mostu i budowa 
nowego obiektu w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1285N w msc. 
Sobiewola

850 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe wieloletnie w latach 2021-2026

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 
finansowe 
w okresie 
realizacji 
zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Rok 
budżetowy 

2021 
(7+8+9+10)

Rok 2023

w tym źródła finansowania:

Rok 2022 Rok 2024środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie

0,00

180 000,00

Rok 2026Rok 2025

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00 2 920 000,00

0,00427 533,00 0,00 0,00 0,006050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1208N Ogrodzieniec-Trupel-
Laseczno-Szymbark-Gardzień w 
msc. Gulb

832 533,00 827 533,00

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

w Iławie

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

9

Transport i łączność 4 003 012,69

Drogi publiczne powiatowe

6 778 745,006050

0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1301N gr. wojew. (Latkowo) - 
Bajdy - Zalewo

358 883,006050 773 045,21
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1285N Sobiewola-Goryń-Krzywka 
(gr. wojew.) w km 1+836 - 2+436

2 063 777,00 530 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE82A5A0-3FD4-4846-8B1C-7EC1C8F22A11. uchwalony Strona 1



Dochody 
własne jst

Kredyty 
i pożyczki

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 
finansowe 
w okresie 
realizacji 
zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Rok 
budżetowy 

2021 
(7+8+9+10)

Rok 2023

w tym źródła finansowania:

Rok 2022 Rok 2024środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie

Rok 2026Rok 2025

9

600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1212N Tynwałd-Rudzienice-
Gierłoż-Turznica na odc. 
Rudzienice-Mątyki 

5 500 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa/rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 1313N Iława-Karaś 
- dr. Nr 1299N (Wonna) na 
odcinku Wikielec-granica powiatu

7 470 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
2848N - ul. Sienkiewicza w 
Zalewie wraz z budową kanalizacji 
deszczowej

1 910 000,00 400 000,00 142 921,31 0,00 C. 257 078,69 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1216N Złotowo-Pietrzwałd-Ryn na 
odc. Złotowo-Wałdyki

5 300 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 5 100 000,00 0,00

6050
6057
6059

Ochrona zasobów przyrodniczych 
w pasach dróg powiatowych na 
terenie Powiatu Iławskiego

2 307 045,62 1 550 000,00 232 500,00 0,00 0,00 1 317 500,00 688 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 
1272N Rakowice-Lubawa na 
odcinku Targowisko Dolne-
Lubawa (ul. Przemysłowa)

11 524 451,37 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 968 000,00

6050
Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1333N - ul. Wojska 
Polskiego w Iławie

11 865 456,80 300 000,00 0,00 0,00 C. 300 000,00 0,00 0,00 500 000,00 3 000 000,00 3 700 000,00 4 000 000,00

6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 
1188N Kupin-Wólka Majdańska 200 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 
1307N Susz-Jerzwałd-Dobrzyki-
Zalewo odc. Jerzwałd-Zalewo

200 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 873 286,74 34 500,00 5 180,00 0,00 0,00 29 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

75095 873 286,74 34 500,00 5 180,00 0,00 0,00 29 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6057
6059

Nowoczesne e-usługi dla 
mieszkańców powiatu iławskiego 873 286,74 34 500,00 5 180,00 0,00 0,00 29 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 
Powiatowe 

w Iławie

854 20 900 317,38 5 073 622,00 2 129 771,00 0,00 2 315 295,00 628 556,00 1 308 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

85403 16 395 378,69 3 672 560,00 1 357 265,00 0,00 2 315 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Budowa specjalnego ośrodka 
szkolno-wychowawczego wraz z 
centrum rehabilitacji w Iławie przy 
ul. Sucharskiego - Etap I

16 140 378,69 3 424 940,00 1 109 645,00 0,00 A. 2 315 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Starostwo 
Powiatowe 

w Iławie

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

w Iławie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE82A5A0-3FD4-4846-8B1C-7EC1C8F22A11. uchwalony Strona 2



Dochody 
własne jst

Kredyty 
i pożyczki

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 
finansowe 
w okresie 
realizacji 
zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Rok 
budżetowy 

2021 
(7+8+9+10)

Rok 2023

w tym źródła finansowania:

Rok 2022 Rok 2024środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie

Rok 2026Rok 2025

9

854 85403 6050

Wyposażenie budynku internatu 
w system sygnalizacji pożarowej 
SAP oraz wykonanie w 
przestrzeni ciągów dróg 
ewakuacyjnych instalacji 
awaryjnego oświetlenia 
ewakuacyjnego i podświetlanych 
znaków ewakuacyjnych

255 000,00 247 620,00 247 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół 
Placówek 
Szkolno-

Wychowawczy
ch

854 85410 4 504 938,69 1 401 062,00 772 506,00 0,00 0,00 628 556,00 1 308 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050
6057
6059

Przebudowa istniejących sal 
dydaktycznych w budynku szkoły 
oraz w części budynku 
warsztatów szkolnych w Lubawie 
na internat - Etap I. 
Termomodernizacja - Etap II. 
Etap III - kontynuacja wraz z 
dalszą termomodernizacją.

4 504 938,69 1 401 062,00 772 506,00 0,00 0,00 628 556,00 1 308 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Starostwo 
Powiatowe 

w Iławie

900 5 886 038,00 4 120 796,00 972 882,04 0,00 981 639,96 2 166 274,00 1 565 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

90019 5 886 038,00 4 120 796,00 972 882,04 0,00 981 639,96 2 166 274,00 1 565 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6056 Montaż instalacji fotowoltaicznych 
w powiatowych jednostkach 550 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 382 284,00

D. 599 355,96

129 754 299,62 17 289 111,00 5 847 513,35 0,00 7 299 947,65 4 141 650,00 12 327 230,00 17 420 000,00 22 012 500,00 24 550 000,00 16 718 000,00 x

* A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (Wojewoda, MEN, UKSiS)
* B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
* C. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
* D. Środki z rozliczenia dochodów i wydatków wynikających z ustawy Prawo Ochrony Środowiska

5 336 038,00 3 640 796,00 492 882,04

Razem:

6055
6056

Termomodernizacja i przebudowa 
Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Iławie wraz 
z montażem instalacji 
fotowoltaicznych 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

Internaty i bursy szkolne

0,00 0,00

Starostwo 
Powiatowe 

w Iławie0,00 2 166 274,00 1 565 242,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE82A5A0-3FD4-4846-8B1C-7EC1C8F22A11. uchwalony Strona 3



                     Załącznik Nr 4
                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/233/21

                                      z dnia 2 lipca 2021 r.

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 1 390 142,00   0,00   1 390 142,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   

60014 1 390 142,00   0,00   1 390 142,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   

6300
Pomoc finansowa z Gminy Zalewo na dofinansowanie 
inwestycji: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1301N 
Latkowo-Bajdy-Zalewo"

511 259,00   0,00   511 259,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6300

Pomoc finansowa z Gminy Kisielice na dofinansowanie 
inwestycji: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1285N 
Sobiewola-Goryń-Krzywka (gr. wojew.) w km 1+836 - 
2+436"

178 883,00   0,00   178 883,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6300

Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie 
inwestycji: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1208N 
Ogrodzieniec-Trupel-Laseczno-Szymbark-Gardzień w 
msc. Gulb"

400 000,00   0,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6300

Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie 
inwestycji: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1327N Wola 
Kamieńska-Lipowy Dwór na odcinku Szałkowo-Iława 
(Lipowy Dwór) - budowa ciągu pieszo-rowerowego"

150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6300

Pomoc finansowa z Miasta Iława na dofinansowanie 
inwestycji: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1327N Wola 
Kamieńska-Lipowy Dwór na odcinku Szałkowo-Iława 
(Lipowy Dwór) - budowa ciągu pieszo-rowerowego"

150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2310

Dotacje dla innych jednostek samorządu terytorialnego 
na całkowite utrzymanie dróg powiatowych w miastach:
Gmina Susz - 35 000 zł, 
Gmina Kisielice - 22 000 zł,
Gmina Zalewo - 43 000 zł

0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

z tego:
z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział § Treść Dotacje 

ogółem

z tego:

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE82A5A0-3FD4-4846-8B1C-7EC1C8F22A11. uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

z tego:
z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział § Treść Dotacje 

ogółem

z tego:

750 11 000,00   11 000,00   0,00   4 470,00   4 470,00   0,00   4 470,00   0,00   

75018 0,00   0,00   0,00   4 470,00   4 470,00   0,00   4 470,00   0,00   

2710
Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie 
funkcjonowania Biura Regionalnego w Brukseli

0,00   0,00   0,00   4 470,00   4 470,00   0,00   4 470,00   0,00   

75095 11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2710

Pomoc finansowa otrzymana od innych jednostek 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań 
bieżących:
Gmina Wiejska Iława - 2 000 zł
Gmina Miejska Iława - 2 000 zł
Gmina Wiejska Lubawa - 2 000 zł
Gmina Miejska Lubawa - 2 000 zł
Gmina Miejska Kisielice - 1 000 zł
Gmina Miejska Susz - 2 000 zł

11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 235 201,00   235 201,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80117 6 050,00   6 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2320 Dotacja z Powiatu Braniewskiego na pokrycie wydatków 
za uczniów odbywających praktyki w powiecie iławskim 6 050,00   6 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80147 229 151,00   229 151,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2330
Dotacja z Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na prowadzenie Powiatowej Biblioteki 
Pedagogicznej w Iławie

229 151,00   229 151,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

853 0,00   0,00   0,00   2 420,00   2 420,00   0,00   2 420,00   0,00   

85311 0,00   0,00   0,00   2 420,00   2 420,00   0,00   2 420,00   0,00   

2320 Dotacja dla Powiatu Ostródzkiego z tytułu partycypacji w 
kosztach rehabilitacji uczestników WTZ 0,00   0,00   0,00   2 420,00   2 420,00   0,00   2 420,00   0,00   

921 0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   85 000,00   0,00   

92116 0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   85 000,00   0,00   

2310
Dotacja dla Miasta Iławy na prowadzenie Powiatowej 
Biblioteki Publicznej przez Miejską Bibliotekę Publiczną 
w Iławie

0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   85 000,00   0,00   

1 636 343,00   246 201,00   1 390 142,00   191 890,00   191 890,00   0,00   191 890,00   0,00   Razem:

Urzędy marszałkowskie

Oświata i wychowanie

Branżowe szkoły I i II stopnia

Biblioteki pedagogiczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Pozostała działalność

Administracja publiczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE82A5A0-3FD4-4846-8B1C-7EC1C8F22A11. uchwalony Strona 2



                     Załącznik Nr 5
                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/233/21

                                      z dnia 2 lipca 2021 r.

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 761 530,00 276 040,00 3 002 570,00 35 000,00
750 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

75095 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

2360
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu wspomagania 
technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje 
pozarządowe

0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

754 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00
75415 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz zapewnienia 
bezpiecznego wypoczynku na wodzie wypoczywającym mieszkańcom powiatu 
oraz przybyłym turystom, zleconych do realizacji organizacjom pożytku 
publicznego

0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00

755 0,00 0,00 128 040,00 128 040,00 0,00
75515 0,00 0,00 128 040,00 128 040,00 0,00

2360
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej zleconych do realizacji organizacjom pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 128 040,00 128 040,00 0,00

801 0,00 2 233 950,00 0,00 2 233 950,00 0,00
80116 0,00 496 443,00 0,00 496 443,00 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 496 443,00 0,00 496 443,00 0,00
80117 0,00 145 380,00 0,00 145 380,00 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 145 380,00 0,00 145 380,00 0,00
80120 0,00 1 463 847,00 0,00 1 463 847,00 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 1 463 847,00 0,00 1 463 847,00 0,00

Branżowe szkoły I II stopnia

Oświata i wychowanie
Szkoły policealne

Licea ogólnokształcące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

Wymiar sprawiedliwości 
Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych
Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 
w 2021 r.

Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji w tym

bieżące majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE82A5A0-3FD4-4846-8B1C-7EC1C8F22A11. uchwalony Strona 1



przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji w tym

bieżące majątkowe

801 80151 0,00 128 280,00 0,00 128 280,00 0,00
2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 128 280,00 0,00 128 280,00 0,00

851 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00
85195 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00

2360
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu działań na rzecz 
profilaktyki i promocji zdrowia, zleconych do realizacji organizacjom pożytku 
publicznego

0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00

853 0,00 337 500,00 7 000,00 344 500,00 0,00
85311 0,00 337 500,00 7 000,00 344 500,00 0,00

2360
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu działalności na 
rzecz osób niepełnosprawnych, zleconych do realizacji organizacjom pożytku 
publicznego

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

2580

Dotacje udzielone z tytułu partycypacji w kosztach rehabilitacji uczestników 
Warsztatów Terapii Zajęciowej:
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Lubawie - 72 320 zł
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Suszu - 96 430 zł
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Iławie - 168 750 zł

0,00 337 500,00 0,00 337 500,00 0,00

854 0,00 190 080,00 0,00 190 080,00 0,00

85410 0,00 190 080,00 0,00 190 080,00 0,00
2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 190 080,00 0,00 190 080,00 0,00

900 0,00 0,00 40 000,00 5 000,00 35 000,00

90019 0,00 0,00 40 000,00 5 000,00 35 000,00

2360 Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu ochrony 
środowiska, zleconych do realizacji organizacjom pożytku publicznego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

921 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00
92105 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00

2360
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu organizacji 
imprez kulturalnych o zasięgu powiatowym, zleconych do realizacji 
organizacjom pożytku publicznego

0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00

926 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00
92695 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00

2360
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu organizacji 
imprez sportowych i rekreacyjnych dla mieszkańców powiatu, zleconych do 
realizacji organizacjom pożytku publicznego

0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00

0,00 2 761 530,00 276 040,00 3 002 570,00 35 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostałe zadania w zakresie kultury

Kultura fizyczna
Pozostała działalność

Ogółem

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Szpitale ogólne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Internaty i bursy szkolne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

Kwalifikacyjne kursy zawodowe

Ochrona zdrowia
Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE82A5A0-3FD4-4846-8B1C-7EC1C8F22A11. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1 Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2021 rok po zmianach
	Załącznik 2 Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2021 rok po zmianach
	Załącznik 3 Wydatki majątkowe (jednoroczne) w 2021 roku
	Załącznik 3a Wydatki majątkowe wieloletnie w latach 2021-2026
	Załącznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.
	Załącznik 5 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

